

Nonboe Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 27 09 58 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2015.

Jan Nonboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nonboe Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 09 58 87
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nonboe, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Buddy Holly, Silkeborg ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive bortforpagtningsvirksomhed og at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	202.633	981.682
1 Personaleomkostninger	-139.318	-881.570
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.863	-81.608
Driftsresultat	41.452	18.504
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.298	-147.619
2 Andre finansielle indtægter	13.275	12.643
Andre finansielle omkostninger	-116	0
Resultat før skat	57.909	-116.472
3 Skat af årets resultat	-4.116	-3.853
Årets resultat	53.793	-120.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	53.793	481.919
Disponeret fra overført resultat	0	-602.244
Disponeret i alt	53.793	-120.325

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.117	31.980
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.117</u>	<u>31.980</u>
	Andre tilgodehavender	75.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.117</u>	<u>106.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.438	210.723
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.456	379.755
	Andre tilgodehavender	7.865	14.676
	Tilgodehavender i alt	<u>289.759</u>	<u>605.154</u>
	Andre værdipapirer	57.750	57.750
	Værdipapirer i alt	<u>57.750</u>	<u>57.750</u>
	Likvide beholdninger	49.322	75.101
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.831</u>	<u>738.005</u>
	Aktiver i alt	<u>481.948</u>	<u>844.985</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	166.750	166.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.750</u>	<u>166.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	619	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.163	0
Anden gæld	42.623	71.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret	53.793	481.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.198</u>	<u>553.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.948</u>	<u>719.985</u>
Passiver i alt	<u>481.948</u>	<u>844.985</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.280	693.553
Pensioner	0	103.591
Andre omkostninger til social sikring	2.160	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	2.878	77.946
	<u>139.318</u>	<u>881.570</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.275	12.643
	<u>13.275</u>	<u>12.643</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.116	3.853
	<u>4.116</u>	<u>3.853</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>1.731.615</u>
Kostpris ultimo		<u>1.731.615</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.699.635
Årets afskrivninger		<u>21.863</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.721.498</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.117</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Nedskrivninger primo	-156.615	-8.996
Årets resultat	3.298	-147.619
Opskrivninger ultimo	-153.317	-156.615
Modregnet i tilgodehavender	105.317	108.615
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	105.317	108.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Silkeborg ApS	Vejle	60 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	602.244
Årets overførte resultat	0	-602.244
	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har solidarisk med Jan Nonboe og Nonboe Holding stillet kaution overfor Buddy Holly Holstebro ApS' mellemværende med Sydbank.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Nonboe Holding ApS CVR 25043200. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.